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Recital kabaretowy Artura Andrusa w Kopalni Kultury -
czytaj całość
23 września o godzinie 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza na recital kabaretowy Artura Andrusa,
w którym usłyszymy znane, lubiane, wciąż oczekiwane przez publiczność utwory, będące
niekwestionowanymi przebojami piosenki kabaretowej.
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10 sierpnia 2022 Recital kabaretowy Artura Andrusa w Kopalni Kultury - czytaj całość

Oferta Mały Grant Klub Sportowy Górnik Piaski - czytaj
całość
Nazwa zadania: Turniej Piłki Nożnej – organizacja eventu sportowo-rekreacyjnego mającego
charakter profilaktyczny

09 sierpnia 2022 Oferta Mały Grant Klub Sportowy Górnik Piaski - czytaj całość

Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
Nazwa zadania: Rodzinne wsparcie jako wycieczka profilaktyczno-socjoterapeutyczna po
Kotlinie Kłodzkiej

09 sierpnia 2022 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z
Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj całość
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Zgłoś się do akcji Zagłębie za pół ceny! - czytaj całość
W dniach 9–11 września po raz kolejny odbędzie się Zagłębie za pół ceny. To popularna akcja,
podczas której wybrane lokale i punkty usługowe obniżają ceny części swojej oferty o 50%.
Zapraszamy czeladzkich przedsiębiorców do współpracy.

09 sierpnia 2022 Zgłoś się do akcji Zagłębie za pół ceny! - czytaj całość

Wydłużenie terminu składania deklaracji - czytaj całość
Wychodząc naprzeciw licznym sygnałom ze strony mieszkańców naszego miasta, którzy z
uwagi na sezon urlopowy potrzebują więcej czasu, aby przemyśleć i skonsultować swoją
decyzję o udziale w projekcie termin składania deklaracji wydłużamy do 10 sierpnia 2022 r.

08 sierpnia 2022 Wydłużenie terminu składania deklaracji - czytaj całość

Śladem piastowskich władców polskich. Zajęcia
plastyczne dla dzieci - czytaj całość
Nawiązując do prezentowanej obecnie wystawy „Piastowie. Poczet królów i książąt polskich.”,
Muzeum Saturn zaprasza na warsztaty plastyczne, które odbywać się będą we wtorki i czwartki
w najbliższych tygodniach sierpnia.

05 sierpnia 2022 Śladem piastowskich władców polskich. Zajęcia plastyczne dla dzieci - czytaj
całość
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Najlepsza przestrzeń publiczna w Czeladzi? Głosujemy
na basen! - czytaj całość
Ruszyło głosowanie internautów w tegorocznym konkursie „Najlepsza Przestrzeń Publiczna
Województwa Śląskiego”. Wśród 27 realizacji znalazł się czeladzki basen. Głosujemy!

03 sierpnia 2022 Najlepsza przestrzeń publiczna w Czeladzi? Głosujemy na basen! - czytaj
całość

Zmiany terminów konsultacji w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w związku z okresem urlopowym zmianie uległy terminy konsultacji dla osób
uzależnionych od narkotyków i ich rodzin.

02 sierpnia 2022 Zmiany terminów konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
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Harcerze pamiętali - czytaj całość
Pamięć o powstańcach walczącej Warszawy z 1944 roku to obowiązek kolejnych pokoleń
czeladzkich harcerzy.

02 sierpnia 2022 Harcerze pamiętali - czytaj całość

Lato w mieście na sportowo 2022 - czytaj całość
MOSiR Czeladź we współpracy z Wydziałem Edukacji i Polityki Społecznej zaprasza wszystkie
dzieci na „Lato w mieście na sportowo 2022”. Sprawdźmy, jakie przygotowano atrakcje.

01 sierpnia 2022 Lato w mieście na sportowo 2022 - czytaj całość
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